Приказ о возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

26 июня 2015 года                                                                                                 №65

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить дело № 04-34/6-2015 по признакам нарушений:

- Федеральным государственным бюджетным учреждением «Государственный
природный заповедник «Джергинский» (671640, с. Курумкан, ул. Комсомольская, 61;
671636, п. Майский, ул. Ленина, 5) части 3 статьи 17.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

- Территориальным управлением Росимущества в Республике Бурятия  (670000,
Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 50) части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-34/6-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                            <…>